



Fsun ApS

Sejs Søvej 78
8600 Silkeborg
CVR-nr. 36473177

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Frederik Sejersdal Uhl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fsun ApS

Sejs Søvej 78

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36473177

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Frederik Sejersdal Uhl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 95 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.781)	(30.365)
Af- og nedskrivninger	1	(10.000)	0
Driftsresultat		(52.781)	(30.365)
Andre finansielle indtægter	2	242.842	67.924
Andre finansielle omkostninger	3	(42.447)	(67.681)
Resultat før skat		147.614	(30.122)
Skat af årets resultat	4	(52.572)	187
Årets resultat		95.042	(29.935)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Overført resultat		95.042	(779.935)
Resultatdisponering		95.042	(29.935)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.000	0
Materielle aktiver	5	490.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.117.122	14.117.122
Finansielle aktiver	6	14.117.122	14.117.122
Anlægsaktiver		14.607.122	14.117.122
Aktiver bestemt for salg		0	500.000
Varebeholdninger		0	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.198.688	1.222.380
Tilgodehavende skat		0	297
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.257.955	1.550.251
Tilgodehavender		2.456.643	2.772.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.090.367	1.856.260
Værdipapirer og kapitalandele		1.090.367	1.856.260
Likvide beholdninger		687.766	431.840
Omsætningsaktiver		4.234.776	5.561.028
Aktiver		18.841.898	19.678.150

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		17.117.302	17.022.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Egenkapital		17.167.302	17.822.260
Udskudt skat		25.000	0
Hensatte forpligtelser		25.000	0
Skyldig skat		131.400	430.216
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	8.462
Langfristede gældsforpligtelser		131.400	438.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.101	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.062.614	1.359.212
Skyldig skat		432.481	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.518.196	1.417.212
Gældsforpligtelser		1.649.596	1.855.890
Passiver		18.841.898	19.678.150

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	17.022.260	750.000	17.822.260
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	95.042	0	95.042
Egenkapital ultimo	50.000	17.117.302	0	17.167.302

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.000	0
	10.000	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.308	24.880
Dagsværdireguleringer	204.516	0
Øvrige finansielle indtægter	12.018	43.044
	242.842	67.924

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.052	16.267
Renteomkostninger i øvrigt	81	70
Dagsværdireguleringer	10.314	51.344
	42.447	67.681

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	7.175	0
Ændring af udskudt skat	25.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	20.397	(187)
	52.572	(187)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Overførsler	500.000
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	490.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	490.000

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.117.122
Kostpris ultimo	14.117.122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.117.122

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har overfor et datterselskabs bankforbindelse stillet en ubegrænset kaution. Datterselskabets bankgæld til bankforbindelsen er pr. 30.06.2020 4.537 t.kr.
